
 
Kiinteistö Oy Pitkäkatu 43 Fastighets Ab:n kiinteistön myynti Hangon vuokrataloyhtiölle / Kvo-asia 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026 § 147   
316/02.02.00/2025   
 

Kiinteistö Oy Pitkäkatu 43 Fastighets Ab on toistamiseen ajautunut merkittävään 
kassakriisiin. Yhtiön varat eivät riitä kattamaan juoksevia kuluja eikä sovittuja 
lainanlyhennyksiä. Lainakanta ylittää kiinteistön nykyisen markkina-arvon, ja 
yhtiön hallituksen mittavista toimenpiteistä ja suurista ponnisteluista huolimatta 
talous ei tule tasapainoon. Velkaa on yksinkertaisesti liikaa, lainanhoitokulut 
syövät liian suuren osan rahavaroista. 
 
Yhtiöllä on tällä hetkellä pankkilainaa 1,74 miljoonaa euroa sekä Hangon 
kaupungin myöntämää lainaa 0,32 miljoonaa euroa. Hangon kaupunki on 
valtuuston päätöksellä 11.12.2018 § 68 taannut yhtiön pankkilainat 
kokonaisuudessaan. Keskuskauppakamarin hyväksymä kiinteistönarvioitsija Ralf 
Lindén (KHK) on arvioinut kiinteistön arvoksi huhtikuussa 2026 hintaan 1,65 
miljoonaa euroa. Lainakanta on siis kiinteistön arvoa suurempi. 
 
Kiinteistö Oy Pitkäkatu 43 Fastighets Ab:n talousennuste 
 
Ennusteen mukaan yhtiön vuosittaiset tuotot ovat noin 290.000 euroa. 
Kiinteistön hoitokulut ovat noin 130.000 euroa, jolloin pääomakuluihin ja 
investointeihin jää käytettäväksi noin 170.000 euroa. 
 
Nykyisellä korkotasolla ja lainojen lyhennyssuunnitelmalla yhtiön pääomakulut 
ovat noin 220.000 euroa vuodessa. Tämä tarkoittaa, että yhtiö tekee vuosittain 
noin 50.000 euron tappio. 
 
Vuokrien käyttöaste on erittäin korkea, 95 %, ja keskivuokra on tällä hetkellä 
15,16 €/m² (vertailun vuoksi Hangon Vuokratalot Oy:n keskivuokra on 11,82 
€/m²). Kulukuri on tiukkaa: hoitokulut ovat laskeneet vuoden aikana 25 %, ja 
suurin säästö on syntynyt korjauskuluissa. 
 
Yhtiö on pyrkinyt pidentämään laina-aikoja, jotta vuotuiset lainanlyhennykset 
olisivat siedettävämmät, mutta pankki ole tähän suostunut. 
 
Yhtiön hoitokulut (pois lukien hoitolainojen kustannukset) ovat asianmukaisella 
tasolla. Rakennus on ikäisekseen hyvässä kunnossa: ulkovaippa, 
lämmitysjärjestelmä ja piha-alueet eivät vaadi merkittäviä toimenpiteitä 
lähitulevaisuudessa. Vastikään rakennetut hissitornit on korjattu 
rakennusaikaisista virheistä, ja korjaustyöt ovat lähes valmiit. 
 
Korjaustarpeita kuitenkin on. Asunnoissa olevat keittiöt ja kylpyhuoneet ovat 
käyttöikänsä loppupäässä ja vaativat lähivuosina perusparannuksia. 
 
Jotta kiinteistön tulevaisuus kaupungin vuokrakohteena voidaan turvata ja 
asukkaiden asuminen varmistaa, talous on saatava tasapainoon. Asukkaita 
kyseisessä kiinteistössä on enemmän kuin mitä Hangon Vuokratalot Oy:llä on 
vapaita asuntoja. Ilman toimenpiteitä yhtiö ajautuu konkurssiin ennen vuoden 
loppua, mikä jättäisi asukkaat epäsuotuisaan tilanteeseen ja tulevaisuus olisi 
epävarma.  
 
Ehdotetut toimenpiteet 



 
• Omistusjärjestely — Hangon kaupunki (88,2 %) ja Helkama-kiinteistöt Oy 

(11,8 %) omistavat yhtiön. Helkama-kiinteistöt Oy:n kanssa solmitaan 
esisopimus, jonka mukaan Hangon kaupunki lunastaa heidän osuutensa 
yhden (1) euron hinnalla. Tästä järjestelystä on jo keskusteltu Helkama-
Kiinteistöt Oy:n kanssa ja he ovat alustavasti hyväksyneet kaupan. 

• Kiinteistön myynti Hangon Vuokratalot Oy:lle — Hangon Vuokratalot Oy 
ostaa koko kiinteistön 1.650.000 eurolla, arviokirjan mukaisesti, ja liittää 
sen omaan kiinteistösalkkuunsa. Yhtiön solmimat vuokrasopimukset 
siirtyvät kaupan mukana. 

• Hangon kaupunki pääomittaa Hangon Vuokratalot Oy:tä 700.000 eurolla 
sijoittamalla kyseinen summa sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastoon (SVOP). 

• Uusi lainajärjestely — Hangon Vuokratalot Oy nostaa 1.000.000 euron 
lainan ja ostaa kiinteistön vuokrasopimuksineen Kiinteistö Oy Pitkäkatu 
43 Fastighets Ab:lta. 

• Jäljelle jäävien velkojen hoito — Yhtiölle jää noin 100.000 euroa 
pankkilainaa sekä noin 330.000 euron laina Hangon kaupungille. Tarkka 
jäljelle jäävä summa tiedetään vasta kaupanteon yhteydessä, koska 
yhtiö lyhentää lainojaan kuukausittain. Hangon kaupunki maksaa 
pankkilainan, koska on lainan takaaja ja kirjaa tämän omat 
lainasaatavansa luottotappioksi. Tämän jälkeen yhtiö on velaton, mutta 
myös ilman omaisuutta. Yhtiö puretaan juridisten velvoitteden 
päätyttyä. 

• Molempien yhtiöiden toimitusjohtaja, Petra Lindström (Kontu Isännöinti 
Oy) varmistaa ja kilpailuttaa rahoituksen ja että nykyinen lainoittaja 
suostuu ennenaikaiseen takaisinmaksuun.  

 
Taloudelliset vaikutukset Hangon Vuokratalot – Hangö Hyreshus Ab  
 
Hangon Vuokratalot Oy – Hangö Hyreshus Ab on arvioinut kaupan vaikutuksia 
omaan talouteensa. Nykyinen vuokrataso, kulurakenne sekä uuden lainan ehdot 
(annuiteetti, 20 vuotta, stressattu 6% vuotuisella korolla) mahdollistavat 
toiminnan jatkumisen ilman kohtuutonta taloudellista riskiä. Mikäli 
rahoitusosuutta kasvatettaisiin sunnitellusta 1 miljoonasta, taloudellinen paine ja 
riski kasvanee liian suureksi. Talous pitää säilyä vakaana myös tulevaisuudessa. 
Tämän kaupan yhteydessä syntyvä varainsiirtovero (3%) maksaa ostaja, veron 
suuruus on 49.500 euroa. 
 
Hangon kaupungin taloudelliset vaikutukset 
 

- Kaupunki lunastaa Helkama-kiinteistöt Oy:n omistusosuuden yhdellä 
eurolla. 

- Kaupunki pääomittaa Hangon Vuokratalot Oy:tä 700.000 eurolla, 
joka kirjataan Hangon Vuokratalot -yhtiössä SVOP-rahastoon. 

- Kaupunki maksaa pankille takauksensa perusteella noin 100.000 
euroa jäljelle jäävää lainaa. 

- Kaupunki kirjaa alas 329.020 euron lainasaatavansa luottotappiona. 
 
Kokonaisvaikutus kaupungin kassaan on 800.000 euroa sekä lisäksi 330.000 euroa 
luottotappioita. Vuoden 2026 tulosvaikutus on noin 430.000 euroa. SVOP-sijoitus 
kirjataan taseeseen pysyvien vastaavien eriin. 
 

Ehdotus 
Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle että: 



1. Hangon kaupunki lunastaa Helkama Kiinteistöt Oy:n omistamat Kiinteistö Oy 
Pitkäkatu 43 Fastighets Ab:n osakkeet esisopimuksen mukaisesti hintaan yksi (1) 
euro 

2. Hangon kaupunki pääomittaa Hangon Vuokratalot Oy:tä sijoittamalla 700.000 
euroa sijoitetun vapaan oman pääoman (SVOP) rahastoon. 

3. Valtuuttaa Hangon Vuokratalot Oy:n nostamaan 1.000.000 euron lainan 
kiinteistön ostoa varten Kiinteistö Oy Pitkäkatu 43 Fastighets Ab -yhtiöltä. 

4. Kiinteistö Oy Pitkäkatu 43 Fastighets Ab -yhtiölle jäljelle jäävä velka pankille 
kiinteistökaupan jälkeen on noin 100.000 euroa, siirtyy Hangon kaupungin 
vastattavaksi takausvelkana. 

5. Hangon kaupunki kirjaa lainasaatavansa 329.020 euroa Kiinteistö Oy Pitkäkatu 
43 Fastighets Ab:lle luottotappioksi.  

  
Asian käsittely Barbro Wikberg ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta asian käsittely 

ajaksi. 
 
 Keskustelun aikana esittelijä lisäsi ehdotukseen seuraavan kohdan:  
 

6. Kaupunginvaltuusto myöntää yhden (1) euron Kiinteistö Oy Pitkäkatu 43 
Fastighets Ab:n osakkeiden ostoa varten, myöntää yleishallinnon 
kustannuspaikalle vahingonkorvaukset 430.000 euron määrärahan sekä myöntää 
700.000 euroa, joka sijoitetaan Hangon Vuokratalot Oy -yhtiön SVOP-rahastoon. 

Päätös       
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 

 
Lisätiedot 

Kaupunginjohtaja Simon Store, 040 135 9500 


